
 

 

Список обучающихся 

ансамбля кубанской народной песни «Забава» на 1.09.2018г.,                                                                  

класс педагога Гавриловой И.Г.  

 

Группа 5А (хор народный) 

3 год обучения 

 

1. Кицан Ярослав 

2. Нестеренко Ярослава 

 

4 год обучения 

 

1. Векшина Софья 

2. Волошина Елизавета 

3. Гапонюк Яна 

4. Коноплева София 

5. Петренко Дарья 

6. Савинская Алиса 

7. Якимова Алиса 

8. Якимова Милана 

 

5 год обучения 

 

1. Арутюнян Адриан 

2. Бреждин Артемий 

3. Перевязко Дарья 

4. Тимченко Екатерина 

5. Федорова Александра 

6. Христюк Кирилл 

7. Цапов Иван 

 

                                                     Группа 6А (хор народный) 

                                                           6 год обучения 

 

1. Волосова Елизавета 

2. Елисеева Олеся 

3. Ленский Арсений 

4. Скиба Альбина 

5. Скитиба Арсений 

6. Тарасеева Дарья  академ отпуск 

7. Чеканов Юрий 

                                                      7 год обучения 

 

1. Бородина Полина 

2. Давиденко София 

3. Пискунова Ника 

 

 



 

 

Список обучающихся 

ансамбля кубанской народной песни «Забава» на 1.09.2018г.,                                                                       

класс педагога Гавриловой И.Г.  

Группа 4А (народный ансамбль) 

1 смена 

1. Ленский Арсений 

2. Бреждин Артемий 

3. Волошина Елизавета 

4. Бородина Полина 

 

Группа 5А (народный ансамбль) 

Альты I 

 

1. Арутюнян Адриан 

2. Давиденко София 

3. Нестеренко Ярослава 

4. Пискунова Ника 

5. Савинская Алиса 

6. Скиба Альбина 

7. Тимченко Екатерина 

8. Христюк Кирилл 

9. Цапов Иван 

10. Чеканов Юрий 

 

 

Группа 6А (народный ансамбль) 

Альты II 

1. Скитиба Арсений 

2. Векшина Софья 

3. Якимова Милана 

4. Кицан Ярослав 

 

 

 

Группа 7А (народный ансамбль) 

Сопрано  

 

 

1. Волосова Елизавета 

2. Гапонюк Яна 

3. Елисеева Олеся 

4. Коноплева София 

5. Перевязко Дарья 

6. Петренко Дарья 

7. Тарасеева Дарья  академ отпуск 

8. Федорова Александра 

9. Якимова Алиса 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


